РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  от 28.09.2022 года                                                                         № 44  – р

д. Андреевка

Об  утверждении графиков проведения сходов граждан

на территории  МО «Андреевский  сельсовет»
Касторенского района Курской области
              В целях предупреждения пожаров, гибели людей, сохранности населенных пунктов, объектов и имущества, независимо от организационно-правовой формы на территории сельсовета:
1. Утвердить график  проведения схода  граждан  по подготовке и проведению осенне-зимнего пожароопасного периода  2022-2023 гг .

2. Заместителю главы администрации Андреевского сельсовета  информировать население о дате, месте и времени проведения схода граждан.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Андреевского сельсовета                                                   А.С.Несов

	                                                Приложение № 1

                                              «Утверждаю»

Глава  Андреевского сельсовета

Касторенского района
Курской области

28.09.2022 г.

График

проведения сходов граждан

на территории  МО « Андреевский сельсовет»

Касторенского района Курской области

Октябрь 2022
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	                   Дата проведения схода

	02.10.
	09.10.
	15.10
	23.10
	29.10

	1.
	Д. Андреевка, д. Знамя -Архангельская

	2.
	П. Цветочный, д. Скакун

	3.
	П. Семеновский

	4.
	Д. Слизневка,

р-д Прокуророво
д. 3-я Успенка

	5.
	Д. Ольховатка

	                                                Приложение № 1

                                              «Утверждаю»

Глава  Андреевского сельсовета

Касторенского района
 Курской области

28.09.2022 г.

График

проведения сходов граждан

на территории  МО « Андреевский сельсовет»

Касторенского района Курской области

Ноябрь 2022
	№ п/п
	Наименование населенного пункта, улицы
	                   Дата проведения схода

	05.11
	12.11.
	19.11.
	27.11.

	1.
	Д. Андреевка, д. Знамя-Архангельская

	2.
	П. Цветочный, д. Скакун

	3.
	П. Семеновский

	4.
	Д. Слизневка, Прокуророво,3-я Успенка

	5.
	Д. Ольховатка

	                                                Приложение № 1

                                              «Утверждаю»

Глава  Андреевского сельсовета

Касторенского района
 Курской области

28.09. 2022 г.

График

проведения сходов граждан

на территории  МО «Андреевский сельсовет»

Касторенского района Курской области

Декабрь 2022
	№ п/п
	Наименование населенного пункта, улицы
	                   Дата проведения схода

	04.12.
	10.12
	18.12
	25.12
	31.12

	1.
	Д. Андреевка, д. Знамя-Архангельская

	2.
	П. Цветочный, д. Скакун

	3.
	П. Семеновский

	4.
	Д. Слизневка, Прокуророво,3-я Успенка

	5.
	Д. Ольховатка

	                                                Приложение № 1

                                              «Утверждаю»

Глава  Андреевского сельсовета

Касторенского района
Курской области

28.09.2022 г.

График

проведения сходов граждан

на территории  МО «Андреевский сельсовет»

Касторенского района Курской области

январь   2023
	№ п/п
	Наименование населенного пункта, улицы
	                   Дата проведения схода

	04.01.
	08.01
	15.01.
	22.01.
	29.01

	1.
	Д. Андреевка, д. Знамя-Архангельская

	2.
	П. Цветочный, д. Скакун

	3.
	П. Семеновский

	4.
	Д. Слизневка, Прокуророво,3-я Успенка

	5.
	Д. Ольховатка

	                                                Приложение № 1

                                              «Утверждаю»

Глава  Андреевского сельсовета

Касторенского района
 Курской области

28.09.2022.

График

проведения сходов граждан

на территории  МО «Андреевского сельсовет»

Касторенского района Курской области

февраль 2023
	№ п/п
	Наименование населенного пункта, улицы
	                   Дата проведения схода

	05.02
	12.02
	18.02
	26.02

	1.
	Д. Андреевка, д. Знамя-Архангельская

	2.
	П. Цветочный, д. Скакун

	3.
	П. Семеновский

	4.
	Д. Слизневка, Прокуророво,3-я Успенка

	5.
	Д. Ольховатка

	                                                Приложение № 1

                                              «Утверждаю»

Глава  Андреевского сельсовета

Касторенского района

 Курской области

28.09.2022.

График

проведения сходов граждан

на территории  МО «Андреевского сельсовет»

Касторенского района Курской области

Март 2023
	№ п/п
	Наименование населенного пункта, улицы
	                   Дата проведения схода

	04.03.
	12.03.
	18.03.
	26.03
	31.03

	1.
	Д. Андреевка, д. Знамя-Архангельская

	2.
	П. Цветочный, д. Скакун

	3.
	П. Семеновский

	4.
	Д. Слизневка, Прокуророво,3-я Успенка

	5.
	Д. Ольховатка